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Landesverbandsmeisterschaft LLZ Luftdruck 2019
im April 2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.15

10m Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 27.04.2019 17:21 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0713 SV Stoppelmarkt 1955 1056 Ringen 33 47 28 9 2

2080 Müller, Rita 347
2081 Sander-Tabeling, Marita 358
2082 Teckemeyer, Anette 351

2  0712 Bürgerschützenverein Bösel 1015 Ringen 24 43 29 14 8

696 Schrandt, Hannelore 327
2083 Sprock, Elisabeth 359
2084 Stukenborg, Annelies 329

3  0703 SV Altjührden 1954 1010 Ringen 28 32 33 17 9

2077 Eilers, Edeltraud 332
2078 Stiehler, Margaretha 336
2079 Marohn, Hannelore 342

4  0501 SV Haendorf 961 Ringen 21 40 31 8 7

312 Blume, Helga 252
316 Cordes, Birgit 348
313 Neugebauer, Anneliese 361

5  0304 SV Strange-Buchhorst 1926 0 Ringen

2074 Bulk, Elke 0
2075 Kynast, Heike 0
2076 Rohlfs, Anke 0



Landesverbandsmeisterschaft LLZ Luftdruck 2019
im April 2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

10m Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 27.04.2019 17:21 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 2083 Sprock, Elisabeth  0712 Bürgerschützenverein Bösel 92 89 88 90 359

2 2089 Abel, Sabine  0502 SV Bassum 1848 91 93 85 90 359

3 2081 Sander-Tabeling, Marita  0713 SV Stoppelmarkt 1955 90 88 90 90 358

4 2082 Teckemeyer, Anette  0713 SV Stoppelmarkt 1955 88 86 86 91 351

5 316 Cordes, Birgit  0501 SV Haendorf 83 88 88 89 348

6 344 Thalau, Iris  0502 SV Bassum 1848 86 89 84 85 344

7 2087 Husmann, Karin  0304 SV Kirchdorf 1907 87 82 84 89 342

8 2079 Marohn, Hannelore  0703 SV Altjührden 1954 88 84 85 85 342

9 2092 Heininger, Sigrid  0901 Vegesacker SV 1852 88 83 84 86 341
10 559 Helms, Insa  0704 SV Reitland 1954 90 82 83 81 336
11 2084 Stukenborg, Annelies  0712 Bürgerschützenverein Bösel 84 77 86 82 329
12 2090 Pleye, Anja  0713 SV Stoppelmarkt 1955 79 88 83 79 329
13 696 Schrandt, Hannelore  0712 Bürgerschützenverein Bösel 82 80 82 83 327
14 19 Krusche, Christina  0103 SV Barrien 1914 86 80 83 77 326
15 2086 Wrede, Anke  0202 SV Wollingst 1951 85 79 82 76 322
16 362 Wilker, Heike  0502 SV Bramstedt 73 65 67 63 268
17 312 Blume, Helga  0501 SV Haendorf 63 64 68 57 252
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Landesverbandsmeisterschaft LLZ Luftdruck 2019
im April 2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

10m Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 27.04.2019 17:21 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 313 Neugebauer, Anneliese  0501 SV Haendorf 87 89 92 93 361

2 2080 Müller, Rita  0713 SV Stoppelmarkt 1955 85 86 88 88 347

3 2115 Dittrich, Astrid  0200 Geestemünder TV 1862 86 82 86 88 342

4 2078 Stiehler, Margaretha  0703 SV Altjührden 1954 81 82 88 85 336

5 2077 Eilers, Edeltraud  0703 SV Altjührden 1954 86 77 85 84 332


